СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Е М АНЖЕ Л ИНСКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

А д/.'Лг___к,о пО .

Об утверждении Положения «О
порядке признания жилых
помещений муниципального
жилого фонда Зауральского
городского поселения
непригодных для проживания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Зауральского городского поселения, Совета депутатов Зауральского
городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке признания жилых
помещений муниципального жилого фонда Зауральского городского поселения
непригодных для проживания»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Зауральского
городского поселения от 22.11.2007 года, №303 Положение «О порядке признания
жилых помещений муниципального жилого фонда Зауральского городского
поселения непригодных для проживания»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете
«Новая Жизнь» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте
администрации Зауральского городского поселения zauralsk.ru (раздел «Совет
депутатов»).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию мандатную, по бюджетной и экономической политике и
законности.

С.Н. Сафронов

Елава Зауральского
городского поселения И.Н.Сабиров